上海硅产业集团股份有限公司 关于聘任公司总裁的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海硅产业集团股份有限公司(以下简称"公司")总裁李晓忠先生因工作 原因辞去总裁(即:总经理)职务,自2020年4月26日起正式生效。

未来,李晓忠先生将继续在公司任职,工作重心更聚焦于公司业务的发展。 后续, 其将继续遵守中国证监会及上海证券交易所关于董事、监事和高级管理人 员股份增减持的规定。公司也将持续披露其职位变动情况。

公司于2020年4月27日召开第一届董事会第十八次会议,审议并通过了《关 于聘任公司总裁的议案》,经董事会提名委员会审核,同意聘任 Chiu Tzu-Yin (中 文: 邱慈云) 先生为公司总裁(即: 总经理), 任期自本次董事会审议通过之日 起至公司第一届董事会届满为止。独立董事对本次事项发表了明确同意的独立意 见。

Chiu Tzu-Yin (中文: 邱慈云) 先生简历附后。

特此公告。

上海硅产业集团股份有限公司董事会 2020年4月28日

附: Chiu Tzu-Yin (中文: 邱慈云) 先生简历

男,出生于 1956 年 4 月,中国台湾人。加州大学伯克利分校电气工程博士, 哥伦比亚大学高级管理人员工商管理硕士。曾获上海市"白玉兰荣誉奖"。

1996-2001 年任台湾积体电路制造股份有限公司运营高级总监; 2001-2005 年任中芯国际集成电路制造有限公司高级运营副总裁; 2006-2007 年任华虹国际管理(上海)有限公司高级副总裁和首席运营官、华虹国际半导体(上海)有限公司总裁; 2007-2009 年任 Silterra Malaysia 总裁兼首席运营官; 2009-2011 年任华虹 NEC 电子有限公司总裁兼首席执行官; 2011-2017 年任中芯国际首席执行官兼执行董事和全球半导体联盟(GSA)董事; 2019 年 5 月起任上海新昇半导体科技有限公司总经理。目前,其还担任伯克利工程学院咨询委员、亚舍利科技董事、上海和辉光电股份有限公司董事。